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30 października w Szkole Podstawowej nr 149, przy ul. Bujaka 15 odbyło się spotkanie mieszkańców
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z radnymi Miasta Krakowa. W spotkaniu udział wzięli Jakub Kosek -
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz radni Agnieszka Pogoda-Tota i Grzegorz Garboliński.

Podczas spotkania poruszono tematy związane z funkcjonowaniem dzielnicy. Wśród najczęściej
podnoszonych przez mieszkańców kwestii znalazły się sprawy dotyczące infrastruktury drogowej,
komunikacji oraz bezpieczeństwa. Zwracano uwagę m.in. na potrzebę przebudowy niektórych
skrzyżowań, poprawę organizacji ruchu i dostosowanie cykli świateł do natężenia ruchu pojazdów.
Wiele emocji wzbudziły również zagadnienia związane z korkami oraz brakiem odpowiednich połączeń
drogowych.

Nie zabrakło tematów dotyczących infrastruktury pieszej i rowerowej. Mieszkańcy wskazywali na
brakujące chodniki, zły stan nawierzchni oraz potrzebę poprawy bezpieczeństwa w rejonach szkół i
osiedli. Radni przypomnieli o dostępnych procedurach zgłaszania wniosków oraz podkreślili znaczenie
współpracy z radami dzielnic i miejskimi jednostkami organizacyjnymi.

W trakcie rozmów poruszono także kwestie inwestycji sportowych i rekreacyjnych. Dyskutowano o
planach budowy nowych obiektów sportowych oraz o potrzebie rozwoju infrastruktury wodnej – w tym
basenów otwartych. Mieszkańcy zwrócili uwagę na konieczność zagospodarowania niezabudowanych
terenów miejskich, w tym działek po wycinkach drzew, i przekształcenia ich w miejsca rekreacji i
wypoczynku.

Wśród innych poruszonych zagadnień znalazły się m.in. problemy z parkowaniem na osiedlach,
bezpieczeństwem na skrzyżowaniach oraz niewystarczającym oświetleniem w pobliżu szkół.
Omówiono również realizowane i planowane miejskie programy dla dzieci i młodzieży, a także
potrzebę utrzymania finansowania zajęć w czasie ferii i wakacji.

Było to kolejne z serii spotkań Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa z mieszkańcami. Kolejne
odbędzie sie 4 listopada w MKS Krakus, przy ul. Syrachowskiej 1 (Dzielnica XVIII Nowa Huta).

 


